



Pismo: CRZP/49/2017/AEZ/20

Gdynia dnia: 2017-07-26

ul. Morska 81-87  
bud. F pok. 235  
81-225 Gdynia

www.am.gdynia.pl

Zespół ds. Zamówień  
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421 / 266  
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@am.gdynia.pl

## ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ\_6

*Szanowni Państwo  
Uczestnicy postępowania*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-07-19 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie **przetargu nieograniczonego** na:

**„Świadczenie usług medycznych dla Akademii Morskiej w Gdyni”**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

**1)SIWZ pkt 14.2 Część I ppkt 4, str. 19 Monitorowanie medycyny pracy, pkt 2.**

Czy Zamawiający rezygnuje z usługi możliwość wystawiania elektronicznych skierowań?

Uzasadnienie:

W przypadku skierowania na badanie do MP pracownik powinien dostarczyć lekarzowi medycyny pracy oryginał skierowania. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej w sprawie przeprowadzania badań lekarskich pracowników, zakresu profilaktycznej opieki zdrowotnej nad pracownikami oraz orzeczeń lekarskich wydanych do celów przewidzianych w Kodeksie pracy ( Dz. U. Nr 69 poz.332 z maja 1996r z późn. zm.) badanie profilaktyczne przeprowadza się na podstawie skierowania wydanego przez pracodawcę. Skierowanie staje się częścią dokumentacji medycznej, którą należy prowadzić w oryginale i w razie jakiegokolwiek postępowania roszczeniowego np. wypadek śmiertelny w pracy dokumentacja ta wraz ze skierowaniem musi być przekazana odpowiednim instytucjom np. prokuraturze.

**Odpowiedź: możliwość wystawiania skierowań drogą elektroniczną stanowi jedno z podkryteriów z wagą 2 pkt. w ramach kryterium oceny monitorowanie medycyny pracy. Skierowanie w wersji papierowej zostanie przyniesione przez pracownika na badania. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.**

**2)SIWZ pkt 14.2 Część I ppkt 4, str. 19 Monitorowanie medycyny pracy, pkt 3.**

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku, gdy wykonawca udostępni możliwość umawiania pracowników na badania poprzez drogę elektroniczną e-mail?

Uzasadnienie:

W modelu Wykonawcy, Zamawiający wysyła drogą elektroniczną listę pracowników wraz z czynnikami narażenia i danymi kontaktowymi pracownika, który ma zostać umówiony na badania na dedykowany przez Wykonawcę adres e-mail. Konsultanci Wykonawcy koordynują proces umówienia badań profilaktycznych przejmując odpowiedzialność za terminowe wykonanie badań profilaktycznych.

**Odpowiedź: platforma internetowa obsługująca medycynę pracy stanowi jedno z podkryteriów z wagą 2 pkt. w ramach kryterium oceny monitorowanie medycyny pracy. Określenie „platforma internetowa obsługująca medycynę pracy” to**



ul. Morska 81-87  
bud. F pok. 235  
81-225 Gdynia

www.am.gdynia.pl

Zespół ds. Zamówień  
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421 / 266  
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@am.gdynia.pl

# Akademia Morska w Gdyni

oprogramowanie umożliwiające koordynację medycyny pracy przez stronę internetową, a nie korespondencję e-mailową. Zapis pozostaje bez zmian.

## 3) Załącznik nr 3.1 do SIWZ części I, pkt 2 ppkt H;

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu „Zmiana pakietu będzie możliwa raz na pół roku...” na „Zmiana pakietu będzie możliwa po 12 miesiącach od daty przystąpienia do abonamentu”?

**Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia w/w zapisu, pozostawiając sformułowanie „Zmiana pakietu będzie możliwa raz na pół roku bez okresu karencji”.**

## 4) Załącznik 3.1, pkt 5 do SIWZ, Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części I,

Wykonawca prosi o doprecyzowanie wskazanego punktu o badania, które Wykonawca ma zabezpieczyć każdorazowo w ramach badań laryngologicznych dla osób pracujących na stanowisku nauczyciela akademickiego? Jednocześnie Wykonawca informuje, że w przypadku gdy czynniki narażenia nie wskazują na konieczność wykonania badań laryngologicznych, Zamawiający będzie zobowiązany pozyskać zgodę pracownika/kandydata na stanowisko nauczyciela akademickiego na wykonanie dodatkowych badań mogących mieć wpływ na wydanie orzeczenia lekarskiego.

**Odpowiedź: badania laryngologiczne są wymagane dla osób które będą pracować lub pracują na stanowisku nauczyciela akademickiego.**

## 5) Załącznik 3.1, pkt 6 do SIWZ, Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części I.

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku odbycia oddzielnej konsultacji w celu wystawienia recepty na szkła korekcyjne, a nie podczas konsultacji związanej z medycyną pracy? Lekarz medycyny pracy w ramach zakresu obowiązków weryfikuje zdolność do pracy osoby badanej. Wymaganie Zamawiającego wykracza poza czynności związane z orzecznictwem lekarza medycyny pracy. Wykonawca gwarantuje możliwość realizacji usługi w ramach pakietu abonamentowego.

**Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis bez zmian „Zamawiający wymaga, aby wszystkie osoby kierowane na badania wstępne, okresowe lub kontrolne, które będą pracować lub pracują przy monitorze ekranowym powyżej 4 h dziennie miały każdorazowo wykonywane badania okulistyczne. Jeżeli wyniki badań okulistycznych wykażą potrzebę stosowania okularów korygujących wzrok podczas pracy przy obsłudze monitora lekarz okulista wystawi receptę określającą parametry odpowiednich szkieł korygujących wzrok.”**

## 6) Załącznik 3.1, pkt 13 do SIWZ, Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części I.

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu z „...dokumentacja lekarska będzie przechowywana i archiwizowana przez Wykonawcę.” na „...dokumentacja lekarska będzie przechowywana i archiwizowana przez placówki współpracujące realizujące badania”?

**Odpowiedź: Wykonawca gwarantuje i zapewnia dostęp do dokumentacji lekarskiej. Dla Zamawiającego nie ma znaczenia w jakiej formie zostanie udostępniona.**

## 7) SIWZ, pkt 14.2 (tabela) Część II ppkt 3, str. 20

Termin realizacji zamówienia dla grupy 100 osób względem Załącznik 4 Opis przedmiotu zamówienia zadanie 2 do SIWZ. Czy zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku ustalenia maksymalnego czasu realizacji badań w okresie 14 dni?

**Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

## 8) Załącznik 3.2 do SIWZ.

Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu odnoszącego się do znieczulenia ogólnego na zapis „Obejmuje koszt kontrastu i znieczulenia miejscowego”. W przypadku znieczulenia ogólnego wymagana jest kwalifikacja oraz obecność lekarza anestezjologa w trakcie zabiegu, przy



ul. Morska 81-87  
bud. F pok. 235  
81-225 Gdynia

www.am.gdynia.pl

Zespół ds. Zamówień  
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421 / 266  
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@am.gdynia.pl

# Akademia Morska w Gdyni

czym pakiet podstawowy oraz pakiet rozszerzony nie uwzględniają tej specjalizacji lekarskiej w swoim zakresie.

**Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zakresu świadczeń zdrowotnych określonych w załączniku nr 3.2 do SIWZ.**

**9) Załącznik 3.1. pkt 2 ppkt „b” oraz „d” do SIWZ.**

Wykonawca prosi o podanie ilości osób, które podlegają wykonaniu badań przez lekarza medycyny morskiej i tropikalnej w w/w punktach.

**Odpowiedź: ilość osób określona została w pkt. 5 oraz 6 Specyfikacji Zamawiającego**

**10) Załącznik 4. Przedmiot zamówienia pkt 1-3 do SIWZ,**

Wykonawca prosi o informację ilu studentów i uczestników studiów doktoranckich Akademii Morskiej w Gdyni podlega regulacji we wskazanych punktach.

**Odpowiedź: ilość osób określona w pkt. 1 Specyfikacji Zamawiającego:**

1. Liczba studentów i uczestników studiów doktoranckich Akademii Morskiej w Gdyni podlegająca corocznemu badaniu: średnio 400 osób (od 300 do 500).

**11) Załącznik 3.1, Czas realizacji usług, pkt 1 do SIWZ.**

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu „Realizacja usługi podstawowej opieki zdrowotnej w ciągu 2 dni roboczych od zgłoszenia zapotrzebowania oraz 5 dni roboczych dla ambulatoryjnej opieki specjalistycznej”?

**Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**12) Załącznik 3.1, Czas realizacji usług, pkt 2 do SIWZ.**

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie czasu realizacji wykonania świadczeń medycyny pracy z 24 godzin na 3 dni robocze, a tym samym na modyfikację zapisu na „Wykonanie świadczeń medycyny pracy w ciągu max 3 dni roboczych...” mając na uwadze wymagania Zamawiającego odnoszące się do wykonania dodatkowych badań nie wynikających z czynników narażeń oraz fakt, że Zamawiający zatrudnia osoby podlegające dodatkowym konsultacjom specjalistycznym? Zobowiązanie się Wykonawcy do realizacji świadczenia w terminie 24 godzin byłoby trudne do wykonania.

**Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**13) Załącznik 3.2 do SIWZ.**

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w kwestii zapewnienia konsultacji do ortopedy w ramach konsultacji traumatologa w pakiecie rozszerzonym?

**Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zakresu pakietów medycznych.**

**14) Załącznik 3.2. pakiet Premium do SIWZ;**

Wykonawca wnioskuję o usunięcie zapisów odnoszących się do specjalizacji lekarskich: chirurga plastyka, genetyka, radiologa. Wskazane specjalizacje są trudno dostępne na rynku lokalnym lub w przypadku chirurga plastyka świadczenie nie podlega profilaktyce zdrowia lecz porusza kwestie estetyki wyglądu.

**Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zakresu pakietów medycznych.**

**15) Załącznik 8.1 § 3 ust.4 do SIWZ,**

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: „Zapłata będzie następowała przelewem na konto Wykonawcy: ..... w terminie 14 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury wraz z dokumentami lub zestawieniami wskazującymi na sposób wyliczenia należności w tej fakturze wskazanej zgodnie z ustępem 1”?

**Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis umowy bez zmian.**

Zapłata będzie następowała przelewem na konto Wykonawcy: ..... w terminie 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury wraz z dokumentami lub zestawieniami wskazującymi na sposób wyliczenia należności w tej fakturze wskazanej zgodnie z ustępem 1.



ul. Morska 81-87  
bud. F pok. 235  
81-225 Gdynia

[www.am.gdynia.pl](http://www.am.gdynia.pl)

Zespół ds. Zamówień  
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421 / 266  
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: [zampubl@am.gdynia.pl](mailto:zampubl@am.gdynia.pl)

# Akademia Morska w Gdyni

**16) Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie do umowy zapisów dotyczących przesyłania list osób uprawnionych? W celu realizacji usługi Wykonawca w cyklu miesięcznym aktualizuje listę osób uprawnionych nadając im tym samym uprawnienia do korzystania ze świadczeń medycznych, co powoduje zwiększenie kontroli wydatków po stronie Zamawiającego.**

**Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy. Świadczenie jest rozumiane jako abonament przemnożony przez ilość osób. Zgodnie z § 3 pkt. 1 Za prawidłowo i terminowo wykonane świadczenia medyczne Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie stanowiące iloczyn ilości świadczeń oraz przyjętej - zgodnie z ofertą Wykonawcy stanowiącą załącznik nr 1 do umowy - stawki za te świadczenia zgodnie z wybranymi przez pracowników Zamawiającego pakietami medycznymi.**

## **17) Załącznik 8.1, Wzór umowy do zadania 1 do SIWZ.**

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie w umowie (Załącznik nr 8.1) postanowienia w § 2 ust. 5 pkt b Umowy. Zamawiający posługuje się pojęciem „podstawowej opieki zdrowotnej”, które to pojęcie jest właściwe dla świadczeń finansowanych ze środków publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1793 z późn. zm.). Przedmiotem zamówienia udzielanego przez Zamawiającego nie są świadczenia finansowane ze środków publicznych w rozumieniu w/w ustawy. Dlatego prosimy o doprecyzowanie w umowie, że chodzi o świadczenia lekarz rodzinny / internista lub pediatra.

**Odpowiedź: zapis SIWZ bez zmian. Zamawiający potwierdza, że chodzi o świadczenia lekarz rodzinny / internista lub pediatra**

## **18) Załącznik 8.1 Wzór umowy do zadania 1 do SIWZ.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 3 ust. 1 w następujący sposób: „Za prawidłowo i terminowo wykonane świadczenia medyczne Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie stanowiące iloczyn ilości obowiązujących w danym okresie rozliczeniowym pakietów oraz przyjętej - zgodnie z ofertą Wykonawcy stanowiącą załącznik nr 1 do umowy - stawki za te pakiety zgodnie z wybranymi przez pracowników Zamawiającego pakietami medycznymi?

Uzasadnienie: Zamawiający wskazał, że podstawą do ustalenia wysokości wynagrodzenia jest min. ilość świadczeń medycznych, podczas, gdy ilość świadczeń medycznych nie ma znaczenia dla ustalenia jego wysokości w sytuacji pakietów medycznych opłacanych w formie ryczałtu.

**Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy. Ilość świadczeń medycznych dla 1 części jako abonament oraz dla części 2 jako ilość przebadanych studentów.**

## **19) Załącznik 8.1, Wzór umowy do zadania 1 do SIWZ.**

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie, a następnie doprecyzowanie w § 3 ust. 6 umowy, czy rozliczenie będzie następowało z góry czy z dołu, oraz czy okresem rozliczeniowym będzie miesiąc kalendarzowy?

**Odpowiedź: Zapis jest jasny. Rozliczenia będą następowały w cyklach miesięcznych z dołu z 30 dniowym terminem płatności.**

## **20) Załącznik 8.1, Wzór umowy do zadania 1 do SIWZ.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie § 8 ust. 1 umowy lub ewentualnie na zmianę § 8 ust. 1 umowy w następujący sposób: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do rozwiązania umowy, ze skutkiem natychmiastowym w przypadku stwierdzenia, w ciągu kolejnych 2 miesięcy kalendarzowych, dwukrotnego nienależytego wykonania umowy, w tym w szczególności opóźnienia w świadczeniu usług”?

**Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.**

## **21) Załącznik 8.1, Wzór umowy do zadania 1 do SIWZ.**

Czy Zamawiający zgodzi się dodać do umowy zapis w § 2 ust. 9 o następującej treści: „Zamawiający zobowiązuje się do przekazania Wykonawcy wykazu pracowników



ul. Morska 81-87  
bud. F pok. 235  
81-225 Gdynia

[www.am.gdynia.pl](http://www.am.gdynia.pl)

Zespół ds. Zamówień  
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421 / 266  
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: [zampubl@am.gdynia.pl](mailto:zampubl@am.gdynia.pl)

# Akademia Morska w Gdyni

Zamawiającego i innych wskazanych przez tych pracowników osób uprawnionych do świadczeń w ramach Umowy (Wykaz Pacjentów) według wzoru określonego w załączniku nr 6 (plik .xls dodatkowo przesłany do pytań dla Zamawiającego). Zamawiający zobowiązuje się do aktualizacji Wykazu Pacjentów oraz przypisanych im pakietów medycznych, poprzez przesłanie drogą e-mailową na adres wskazany przez Wykonawcę, w pliku excel (.xls) zabezpieczonym hasłem, do 25. dnia miesiąca poprzedzającego miesiąc, od którego pracownicy Zamawiającego i inne wskazane przez tych pracowników osoby mają zostać objęci Umową. W przypadku braku aktualizacji Wykazu Pacjentów do ostatniego dnia miesiąca, w którym powinna ona wpłynąć, Wykonawca przyjmie za aktualny ostatni otrzymany od Zamawiającego Wykaz Pacjentów. Zleceńodawca może dokonać modyfikacji przekazanego Wykazu Pacjentów do 5 dnia miesiąca odpowiedzialności, z zastrzeżeniem, że Zleceniobiorca zachowuje prawo do naliczenia wynagrodzenia za dany miesiąc w pełnej wysokości."

**Odpowiedź: Osoba, która dochodzi w trakcie miesiąca płaci za cały miesiąc lub przystępuje od nowego miesiąca.**

## 22) Załącznik 8.1, Wzór umowy do zadania 1 do SIWZ.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie § 3 ust. 2 umowy lub modyfikację §3 ust. 2 w następujący sposób:

„2. Zamawiający zobowiązuje się sfinansować wszystkim swoim pracownikom pakiety medyczne podstawowy oraz rozszerzony, z tym zastrzeżeniem, że :

a. dopłata dokonywana przez każdego pracownika Zamawiającego do tych pakietów wyniesie 1 [jeden] złoty,

b. finansowanie przez Zamawiającego rozszerzonego pakietu medycznego dotyczy wyłącznie pracowników, których staż pracy u Zamawiającego przekracza 10 lat, przy czym całość wynagrodzenia należnego Wykonawcy z tytułu usług medycznych świadczonych przez Wykonawcę na rzecz pracowników innych wskazanych przez tych pracowników osób uprawnionych w ramach niniejszej Umowy będzie płatna Wykonawcy przez Zamawiającego?"

Uzasadnienie: Postanowienie budzi wątpliwości interpretacyjne w zakresie zasad dokonywania rozliczeń pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą. Dla Wykonawcy nie jest jasne w jakim celu postanowienie o refundacji kosztów opieki medycznej zostało wprowadzone do umowy, jeżeli wszelkie rozliczenia dokonywane są pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym.

**Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia umowy.**

## 23) Załącznik 8.1, Wzór umowy do zadania 1. do SIWZ.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie § 5 ust. 2 pkt b umowy lub zgodzi się doprecyzować rodzaje naruszeń stanowiących podstawę do naliczenia kary umownej lub zgodzi się zmniejszyć wysokość kary?

**Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia umowy.**

## 24) Załącznik 8.1, Wzór umowy do zadania 1. do SIWZ.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej § 5 ust. 2 pkt a do 3 %?

**Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia umowy.**

## 25) Załącznik 8.1, Wzór umowy do zadania 1 do SIWZ, Załącznik 8.1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 2 ust. 4 umowy w następujący sposób: „Wykaz jednostek realizujących usługi w ramach pakietów medycznych został określony przez Wykonawcę w załączniku numer 5 do umowy. Zmiana załącznika nr 5 do umowy nie wymaga aneksu do umowy, a jedynie poinformowania Zamawiającego przez Wykonawcę drogą e-mail"?

**Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia umowy.**

Wykaz jednostek realizujących usługi w ramach pakietów medycznych został określony przez Wykonawcę w załączniku numer 5 do umowy.

**Wykaz jednostek może być aktualizowany w formie e-mailowej. Nie przewidujemy aneksowania umowy w tej kwestii.**



ul. Morska 81-87  
bud. F pok. 235  
81-225 Gdynia

[www.am.gdynia.pl](http://www.am.gdynia.pl)

Zespół ds. Zamówień  
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421 / 266  
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: [zampubl@am.gdynia.pl](mailto:zampubl@am.gdynia.pl)

# Akademia Morska w Gdyni

## 26) Załącznik 8.2, Wzór umowy do zadania 2 do SIWZ.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 3 ust. 5 umowy następujący sposób: „Rozliczenia będą następowały z dołu w cyklach miesięcznych (miesiąc kalendarzowy)”?

**Odpowiedź: zgodnie z § 3 pkt. 4**

*Zapłata będzie następowała przelewem na konto Wykonawcy: ..... w terminie 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury wraz z dokumentami lub zestawieniami wskazującymi na sposób wyliczenia należności w tej fakturze wskazanej zgodnie z ustępem 1.*

## 27) Załącznik 8.2, Wzór umowy do zadania 2 do SIWZ.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie § 8 ust. 1 umowy lub ewentualnie na zmianę § 8 ust. 1 umowy w następujący sposób: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do rozwiązania umowy, ze skutkiem natychmiastowym w przypadku stwierdzenia, w ciągu kolejnych 2 miesięcy kalendarzowych, dwukrotnego nienależytego wykonania umowy, w tym w szczególności opóźnienia w świadczeniu usług”?

**Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia umowy**

## 28) Załącznik 8.2, Wzór umowy do zadania 2 do SIWZ.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie § 5 ust. 2 pkt b umowy lub zgodzi się doprecyzować rodzaje naruszeń stanowiących podstawę do naliczenia kary umownej lub zgodzi się zmniejszyć wysokość kary?

**Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia umowy**

## 29) Załącznik 8.2, Wzór umowy do zadania 2. do SIWZ.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej § 5 ust. 2 pkt a umowy (Załącznik nr 8.1) do 3%?

Uzasadnienie: Przewidziana umową wysokość kary zdaniem Wykonawcy jest zbyt wysoka biorąc pod uwagę, że Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia do umowy już przy drugim naruszeniu.

**Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia umowy**

## 30) Załącznik 4. do SIWZ.

Wykonawca prosi o doprecyzowanie przez Zamawiającego czy badania dla studentów i uczestników studiów doktoranckich mają być wykonane w ramach świadczeń z zakresu medycyny pracy, czy świadczeń abonamentowych? Czy mają zostać wykonane badania dla studentów i uczestników studiów doktoranckich?

**Odpowiedź: przedmiotem zadania 2 jest świadczenie usług medycznych w zakresie badań lekarskich dla studentów i uczestników studiów doktoranckich Akademii Morskiej w Gdyni przez okres 36 miesięcy**

## 31) Załącznik 8.1, Wzór umowy do zadania 1. do SIWZ.

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku zwrotu kosztów za badania i konsultacje w ramach refundacji zgodnie z Cennikiem obowiązującym u Wykonawcy?

**Odpowiedź: zapis bez zmian zgodnie z kryteriami oceny oraz wzorem umowy:**

*Wykonawca zobowiązuje się do refundacji kosztów za badania i konsultacje specjalistyczne poniesione przez posiadacza pakietu medycznego u innych świadczeniodawców w wymiarze ..... zł.*

## 32) Załącznik 8.1, Wzór umowy do zadania 1, § 2 pkt 8. do SIWZ.

Wykonawca prosi o udzielenie informacji w jakim zakresie i na jakich zasadach Zamawiający będzie „monitorował medycynę pracy” uszczegółowienie danego punktu.

**Odpowiedź: zgodnie z kryteriami oceny:**

- 1) wyznaczony przez Wykonawcę opiekun klienta dedykowany dla obsługi AMG - 1 pkt.
- 2) możliwość wystawiania elektronicznych skierowań - 2 pkt.
- 3) platforma internetowa obsługująca medycynę pracy - 2 pkt.



ul. Morska 81-87  
bud. F pok. 235  
81-225 Gdynia

www.am.gdynia.pl

Zespół ds. Zamówień  
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421 / 266  
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@am.gdynia.pl

# Akademia Morska w Gdyni

## 33) Załącznik 8.1 § 2, pkt 6. do SIWZ.

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku rezerwacji świadczeń medycznych jeśli będzie odbywać się wyłącznie za pomocą: Infolinii Wykonawcy, z którą można skontaktować się telefonicznie lub elektronicznie (formularz www lub aplikacja mobilna)?

**Odpowiedź:** minimum 3 nowoczesne narzędzia dostępne np.: dostęp do całodobowej infolinii/call center, portal internetowy/strona WWW, aplikacja mobilna.

## 34) SIWZ, pkt 14.2 (tabela) Część I ppkt 4, str. 19.

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje dedykowania po stronie Wykonawcy osoby odpowiedzialnej za obsługę AMG w zakresie koordynującym przebieg informacji między „Stronami umowy” np. w przypadku spraw organizacyjnych czy naruszeń zapisów umowy.

**Odpowiedź:** zgodnie z SIWZ wyznaczony przez Wykonawcę opiekun klienta dedykowany dla obsługi AMG - 1 pkt.

## 35) W przypadku punktu 7.7 SIWZ, strona 10, tabela Lp.I.pkt 1

prosimy o uszczegółowienie w odniesieniu do jakiej wartości zamawiający stawia wymagania spełnienia wartości 70%? Czy zamawiający odnosi tę wartość do liczby placówek w województwie pomorskim analogicznie jak w przypadku wymagania 95% deklarowanych lokalizacji przypadających na województwo pomorskie? Czy też wartość 70% placówek spośród deklarowanych lokalizacji jest wartością w odniesieniu do placówek z terenu Gdyni?

**Odpowiedź:** zgodnie z SIWZ:

Dotyczy tylko zadania I

Wykaz placówek na potwierdzenie wymagań określonych w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia ( załącznik nr 3\_1 do SIWZ)

1. Wykonawca wykaże, że co najmniej 70% spośród deklarowanych lokalizacji miejsc wykonywania zamówienia (placówek medycznych realizujących zamówienie) znajduje się w promieniu 5 km od Głównego Gmachu Akademii Morskiej, tj. ul. Morska 81-87 w Gdyni, a co najmniej 95% deklarowanych lokalizacji przypada na województwo pomorskie.
2. Wykonawca wykaże, że miejsca wykonywania zamówienia znajdują się zarówno w Gdyni i w Gdańsku oraz w tych lokalizacjach realizowane jest minimum 80% spośród wskazanych w ofercie konsultacji lekarzy specjalistów.

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować, jako wyjaśnienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.). Stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej: <http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359>

Zespół ds. Zamówień Publicznych  
Główny Specjalista

*Anita Brunowicz*  
Anita Brunowicz